
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/159/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr–XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2020 r. , poz 713 z póź. zm.) oraz art. 212, ust. 2 , art. 239 , art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305). Rada Gminy Chodel uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–1.000,00 zł. Dochody budżetowe po zmianach ustala 
się w kwocie–38.122.940,66 zł w tym: bieżące–31.989.194,62 zł, majątkowe– 6.133.746,04 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -1.000,00 zł. Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –45.126.321,52 zł w tym: bieżące–30.927.695,49 zł, majątkowe–14.198.626,03 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia  2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 3 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przwodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 3578



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Zał.Nr-1 do Uchwały.R.G.Chodel  Nr-XXXIII  / 159 / 2021 z dnia 29-06-2021r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 25 599,40 26 599,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 599,40 26 599,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 26 000,00

bieżące 20 260 319,96 20 261 319,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 6 133 746,04 6 133 746,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 800 299,04 4 800 299,04

11 727 874,66 11 727 874,66

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3578



0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 38 121 940,66 38 122 940,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 800 299,04 4 800 299,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3578



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 645 308,00 10 345 308,00 9 798 767,00 8 408 839,42 1 389 927,58 180 000,00 366 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 645 308,00 10 345 308,00 9 798 767,00 8 408 839,42 1 389 927,58 180 000,00 366 541,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 061 433,02 6 761 433,02 6 470 105,02 5 533 799,02 936 306,00 0,00 291 328,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 064 433,02 6 764 433,02 6 473 105,02 5 536 799,02 936 306,00 0,00 291 328,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4 249 217,00 4 249 217,00 4 249 217,00 4 249 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 247 717,00 4 247 717,00 4 247 717,00 4 247 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 442,63 1 070 442,63 1 066 517,63 1 029 709,63 36 808,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 442,63 1 067 442,63 1 063 517,63 1 026 709,63 36 808,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 727,00 805 727,00 805 727,00 805 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 727,00 802 727,00 802 727,00 802 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782 977,68 1 359 217,47 1 327 571,47 9 000,00 1 318 571,47 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 423 760,21 8 423 760,21 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 783 977,68 1 360 217,47 1 328 571,47 9 000,00 1 319 571,47 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 423 760,21 8 423 760,21 0,00

40 571,47 40 571,47 40 571,47 0,00 40 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 372 953,45 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 7 372 953,45

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zał.Nr-2 do Uchwały.R.G.Chodel  Nr-XXXIII  / 159 / 2021 z dnia 29-06-2021r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3578



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 571,47 41 571,47 41 571,47 0,00 41 571,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 071,47 40 071,47 40 071,47 0,00 40 071,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 071,47 41 071,47 41 071,47 0,00 41 071,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 791 159,06 19 198 820,83 17 056 637,83 11 945 892,42 5 110 745,41 816 466,00 1 225 717,00 0,00 0,00 100 000,00 13 592 338,23 13 592 338,23 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 4 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 792 159,06 19 199 820,83 17 057 637,83 11 945 892,42 5 111 745,41 816 466,00 1 225 717,00 0,00 0,00 100 000,00 13 592 338,23 13 592 338,23 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 727 874,66 11 727 874,66 833 475,66 426 913,00 406 562,66 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 727 874,66 11 727 874,66 833 475,66 426 913,00 406 562,66 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 380 353,45 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 380 353,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3578



                      Zał Nr - 3 

do Uchwały R.G.Chodel   Nr- XXXIII / 159 / 2021

z dnia 29-06-2021 r.

Treść
Klasyfikacja

§

w tym na 

pokrycie 

deficytu
2 3 5

7 003 380,86

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 10 004,00

Przychody JST z niewyk środów pieńiężnych 905 2 796 063,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 639 996,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 573 825,29

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 983 492,57

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 000 000,00

5

1

4

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

7 993 376,86

2 573 825,29

1

Przychody ogółem:

1 4

2 2 796 063,00

3 639 996,00

983 492,57

Rozchody ogółem: 989 996,00

989 996,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3578


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-08-25T12:37:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




